
 

Přátelé, kamarádi,  
opět je tu podzim a s ním tradiční letecká show, pořádaná skupinou MC28® 

 
 

 
 

 
Již 22. ročník populární soutěže se uskuteční 

 

 
 

Sraz účastníků: v sobotu 6. října ve 14:30 na fotbalovém hřišti Kosoř. Každý může 
pozvat své přátele a známé. 

Vstupné: žádné. Drobné věcné ceny či sladkosti pro vaše potomky jsou vítány! 

Ceny: za první až třetí místo komu vylétne nejvýše a za nejhezčího draka. 

Časový harmonogram akce: soutěžní program začne tradičním slavnostním zahájením, 
krátkým tréninkovým rozletem a následně vyvrcholí vlastním závodem. Po skončení soutěže 
pokračujeme volnou zábavou u táborového ohně. 

Pokyny pro účastníky: vezměte s sebou draka a oděv odpovídající počasí. Nezapomeňte 
na nápoje a jídlo, které budete chtít konzumovat po skončení soutěže u táboráku (špekáčky, 
chléb, brambory na opékání, pivo…). Doporučujeme přivést vlastní židle, ať máte na čem 
sedět (máme jich málo). 

Pro vítěze soutěže - tj. toho, komu drak vylétne dle odborné poroty nejvýše a za 
nejhezčího draka – jsou připraveny drobné ceny. 

S pozdravem „ Větru zdar a drakům zvlášť ” se na vaši účast těší předseda pořadatelské 
skupiny MC28®

 
 

 Jirka Sladký 
 Matějovského 1 

153 00  Praha - Radotín 
(   602 686 969 
www.sladky.cz 

sladky@sladky.cz 

http://www.sladky.cz
mailto:sladky@sladky.cz

